EXTRVTO DE CONTRAIO N'' 141/2021

PREG.AO ELETRÔNICO Ns 002/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n'-^ 01.577.844/0ÜÜ1-G2. CONTRATADO: J V

DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ:
11.454.699/0001-86. Valor R$ 57.439,40 (cinquenta  e sete

mil, quatrocentos e trinta e nove reais e quarenta

centavos). OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios
para a alimentação escolar, para atender a Secretaria de

Educação do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93

e demais legislações aplicáveis. TEHMO DE HOMOLOGAÇÃO;
03/03/2021.'PRAZO DE VIGÊNCIA;

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO NS 015/2021
EXTRATO DE CONTRVTO 139/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
PREGÃO ELETRÔNICO N'-i 002/2021 Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:

MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA ME, CNPJ:
29.130.301/0001-11. Valor R$ 52.280,00 (cinquenta  e dois

mil, duzentos e oitenta reais). OBJETO: Aquisição de
carteiras escolares para atender as Secretarias

Municipais de Educação e Assistência Social do Município
de São Pedro dos Crentes - MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n'-^ 01,577.844/0001-62. CONTRATADO: M

M P DA SILVA COMÉRCIO ● ME, CNPJ: 17.882.281/OOOJ-56.

Valor R$ 14.316,00 (quatorze mil, trezentos e dezesseis

reais). OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para a

8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO: 03/06/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 de
junho de 2021 a 31 de dezembro de 2021. São Pedro dos

Crentes - MA, 14 de junho de 2021. LAHESIO RODRIGUES DO
BONFIM - Prefeito Municipal.

AUTO BALSAS TINTAS EIRELI, CNPJ: 06.335.107/0001-77.
Valor R$ 135.366,00 (cento e trinta e cinco mil, trezentos

e sessenta e seis reais). OBJETO; Contratação de empresa
para o fornecimento de Carga de Gás Oxigênio Medicinal,
visando atender as necessidades do Hospital Amâncio

Coul.inho do Município de São Pedro dos Crentes - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

Contratada: Costa Gonçalves e Vieira Eireli ● EPP. Objeto;
Aquisção de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das Secretarias do
Muniupio de Slo Pedro dos Crentes - MA. Vigência:  a partir do dia 10/06/2021 até o dia
31/12;'2021. Valor global de RS 1.105,00 (um mil, cento e cinco reais).

PREG-\0 ELETRÔNICO NS 17/2021
Processo Administrativo: 081/2021. Contrato: 149/2021 Contratante: Prefeitura Municipal
São Podro dos Crentes - MA. Contratada: Neurívan Martins Jorge -ME. Objeto: Contratação
de empresa para fornecimento de cestas básicas para atender as necessidades das
Secretarias Municipais de Assistência Social e Saúde de Sáo Pedro Crentes - MA. Vigência:
a paitir do dia 14^6/2021 até o dia 31/12/2021. Valor global de RS 84.240,00 (oitenta e
quatro mil, duzentos e quarenta reais).

PREGÃO ELETRÔNICO N» 18/2021
Processo Administrativo: 082/2021. Contrato: 150/2021. Contratante; Prefeitura Municipal
São Pedro dos Crentes - MA. Contratada: Ludgás Comércio de Gás LTDA - ME. Objeto;
Contr.itaçâo de empresa para o fornecimento de gás de liquefeito de petróleo (GLP) em